第２号様式（第７条関係） 令和 年 月 日

杉並区長　宛

１ 申請者および機器

〒　　　　－　　　　　―

上記現住所と同じ 〒 -

① 杉並区

　②登記簿上の地番→ ② 杉並区

― ―

　 ベースライト ダウンライト シーリングライト

スポットライト 直管型

LED誘導灯 LED非常灯

２ 代行者

〒 ―

―

F　A　X

電話番号

　 　販売店担当者
申請者との関係

　 　その他　→具体的にご記入ください。（　  　　　　　　　　　　　　）

所 在 地

フリガナ
代行者氏名

―

―

確　　　認　　　書

―

　杉並区集合住宅及び事業所等におけるLED照明機器切替助成金交付要綱第7条の規定により、次
の者に手続きの代行を依頼します。

フリガナ
申請者氏名

（法人にあってはその名称
および代表者の氏名）

現住所以外（①②記入）
　①住所 →

現　 住　 所
（法人にあっては代表者の

住所）

フリガナ
社　名

機器の種類

電 話 番 号

機器設置場所